様式第４号

「三重の木」認証材使用木造住宅建築状況報告書

令和   年   月   日

三重県木材ＰＲ委員会 委員長 あて

              認証建築事務所名

又は、認証建築業者名              印

令和  年  月  日付けで補助金候補者選定通知書を受けた、木造住宅の建築状況

を下記のとおり報告します。

記

１．申 請 者 氏 名：

２．住宅建築地住所：

３．延べ床面積（㎡）：

４．棟 上 げ 日： 令和   年   月   日

５．建築状況写真：棟上げ後の写真  計    枚（別紙のとおり）

① 住宅の全景            枚（撮影日：令和  年  月  日）

② 各階の状況            枚（撮影日：令和  年  月  日）

③ 「三重の木」認証材使用部材    枚（撮影日：令和  年  月  日）

④ 認証シール            枚（撮影日：令和  年  月  日）

⑤ 工事看板             枚（撮影日：令和  年  月  日）

６．建築状況

確認者職氏名：

注 1）提出する棟上げ後の写真（カラー）の考え方及び必要枚数は次のとおり。

①住宅の全景 1枚

②各階の状況 各 1枚（軸組の状況が確認できること）

③「三重の木」認証材使用部材 3枚（認証シールが貼付された異なる部材を撮影）

④認証シール 1枚（③で製材工場名が確認できるものは省略可）

⑤［建築確認済］の工事看板 1枚（施主名、業者名が確認できること）

 ※建築確認申請を要しない地域にあっては、施主名、業者名が確認できる工事看板

注 2）写真は任意の用紙に貼付又はカラー印刷すること。